
ООО «КВН»
Бумажный проезд, 14с1
+7 (958) 833-33-97

Марка а/м
Гос.Номер
VIN
Справочно Все цены указаны в рублях

001

Маринованные оливки, маслины
Сыры
Винный сет 

Цезарь c курицей
Цезарь с креветками
Салат с сыром скаморца
Салат с томатами и моцареллой
Салат из запечённой свеклы, шпината и манго 
 

Тартар из говядины
Карпаччо из лосося
Карпаччо из говядины
Овощные стики с соусом  блю-чиз
Татаки из мраморной говядины
Тартар из лосося
Ассорти домашних копчёностей
 
Крылышки Баффало
Сулугуни жареный
Креветки с васаби
Гренки чесночные
Чипсы из батата
Картофель фри с пармезаном
Пивной сет
Фермерские колбаски 
Чипсы начос с гуакамоле и сальсой
Баклажаны в кисло-сладком соусе

Окрошка на квасе / на кефире
Австрийский суп-гуляш
Суп из белых грибов 
Гаспаччо с рукколой и пармой

1
2
3

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5
6
7

1
2
3
4

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

ЗАКУСКИ К ВИНУ

САЛАТЫ

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

СУПЫ 

№ СУММАОБЪЕМ

Владелец
Адрес
Телефон

Дата приема заказа
Дата исполнения

ЗАКАЗ-НАРЯД №

390
750
600

420
480
410
550
410

610
580
580
200
510
580
350

410
250
480
200
220
220

1300
480
310
400

250
440
420
310

200
90/50/35

350

250
240
240
270
220

230
180
200

120/60
185
200
210

220/60/60
150/50
150/50

120
60

165
510/150

425
60/60/60

300

300
300/50

300/40/30
300



ООО «КВН»
Бумажный проезд, 14с1
+7 (958) 833-33-97

Владелец
Адрес
Телефон

002

Марка а/м
Гос.Номер
VIN
Справочно Все цены указаны в рублях

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

СУММАОБЪЕМ

Дата приема заказа
Дата исполнения

ЗАКАЗ-НАРЯД №

№

Сан пеллегрино 
РусКвелле 
Пепси
Напиток дня
Сок (яблоко, томат, апельсин)
Чай с травами

НАПИТКИ
Эспрессо
Американо
Капучино
Латте
Какао
Чай в ассортименте

250/750мл
250/700мл

330мл
200мл
200мл
500мл

300/450
220/440

150
90

200
260

35мл
150мл
150мл
200мл
200мл
700мл

120
140
160
180
180
220

Фирменный Бургер «Brune»
Бургер «BLONDE» 
Стейк из лосося 
Бифштекс с яйцом пашот
Судак с картофельным  пюре и рукколой
Ребра свиные барбекю
Скоблянка
Пита с курицей
Бефстроганов с салатом из фенхеля
Мачете стейк
Удон лапша с куриным филе

450
450
200

270/150
140/180/150
300/130/50

350
160/80/50

180/150/40
160/70/50

380

650
630
910
520
650
660
620
380
680
910
420

Торт Манго-маракуйя
Пирожное картошка
Захер

380
170
380

250гр
по 50гр
190гр

СЛАДКОЕ

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ
Апельсин
Грейпфрут
Яблоко

200мл
200мл
200мл

250
290
270

200мл
200мл

250
330

Морковь
Сельдерей

1
2
3


